cis. Confer fupra §. 104. nor. (_'u:] fnante
Corbe-
1p - . iamAdal.
Quodfi igitur fire peruelimus, quo poriffimum tempore Raginberiur nofter, : S

regina Mabrilde auus, foruerir, meminifle oporte, Heinricum AUCUPEM. Contra-
xifle cum Mabtilda matrimonium anno 508, Eo rgul.l. tempore, _T_,.l Marbildis,
auia regin, adhue abbariffa fuir Herifordenfis, er 2) Thiadricns ciusque vxor
fx'c‘ffrﬁsfd.x, regine Mabtilde parentes, in viuis fuerunt.  Iam porro ponamus,
recinam Mabtildam anno wwatis XVI mlphﬂL Heinrico aucupi, et Thiadricum
Reinbildam in tori fe anno wtatis XXIL. Id fi finxeris, Thiadricus
vinere capic anno 867, ¢t Rembildam conpubio {ibi iunsic anno §89.
Anno ergo 908§, quo Mabtilda nupfic Heinrico, Thiadriens habuir ex fiftione no-
ftra annos XLI At Raginberius ; pater Thiadrici, qm:uf" gauilus fuit filiis.
Ponamus ergo, eos natos efle intra annos t|1|".|‘.r]|_]u_ elebrauvir izitur hac ra-

tione nuptias K mberins cum Marbilde anno 852, !d cian!n:nm anno erts
eius XXIV. ecueni

et, Raginberinm na afei UIJUI‘HI]IILL anno §28.  Anno ergo §7
quo abbatiam noftram donis {uis ornavigRaginderiur, annos habe

] ] XLIL. Con-
fequunrur hee ex opinione fumta & voa & aliera, fans prob

51 porro exquirendis et atibus ]ﬂunuemrm'um Rdgrfc:::’ intent effe volumus,
ih’--ln €M nemo vererum de illis aliquid, ad temporum rationes relacum, ]ntcm
prunu erit, Raginkerii pater exflitic IV, albertus et mater Aleburg. /f!r.ﬁuyg antea
thalami fm_J.. erat (zeroldi, de quo differuimus fupra §. 163. not. (D) Geroldus
0 8226 e vita videtur Q.'I!I:i_;:'.'liu.. Alsturga itaque denuo nupfifie videtur
anno cireirer §27, et quidem anno mtaris Walbersi XXIV, IV
elt fere anno $03.  Habuit creo annos LXIX anno incarnationis ¢
quo illum fupra in diplomate, §. To4. not. (u) produéte, deprehendimus, -
bertur, pater Walberté, procreauir liberos otto, qui intra annos XIT nafei potuc-
Tunt. S1irague i]:fc duxir vxorem annoztatis XXIV, conlortem thalami adfzi-
uit anno 791, primumgque vitale lumen haufit civciter anno 767. Widekindus
Magnur, pater Wiekerti , Alfvici, Oberiri arque Herdmanni intra fex annos hos fi-
lios ex coniuge lufcipere potuit.  Si thalami {ociam fibi delegit duyitque 2nno
Z61, tune ¢o ipib narus videtur fuifle anno 737.  Ad annum o Chrifti 772,
Gquo bellum mouic contra Caralum Magnum, annos habuit huie caleulo con-
XXXV, et anno 07 tori reddidifle ereditor, LYY,
.H'cpdurmu, pater Widekindi, gencravit duos filios, Widekindum Icilicer er Bry-
i Inrra wes annos hi nalci potuere. Thalami ergo fociam. ducere
}-,['c anno 734, e natus cffe anno 710, Cum ergo anno 744 fe dedere
us Francorum, Annalibus Rerum Fi